\g.,
KZ
ц_r
Саратовской областисчетная палата

прикАз

г. Саратов
,, о(/ ,, O.Q. 2018 года Jyq .fF- ry

a,

О созdанuu Koшllccull по служебным споралу,

:

Во исполн|эние статьи 70 ФедерЕuIьного закона <<О государственной\/ гражданской слу;кбе Российской Федерации>
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию Счетной па_гrаты области по служебным спорам

в составе согласно приложению.
2. Контрол], за исполнением настоящего приказа оставляю за сОбОЙ.

Председатель С.И. Харченко

l

l

Поuлоэtсенuе к прuказу
й.r1-oo оm J6,Г9, tЦ zoda

Состав
комиссии Счетной палаты области по служебным спорам

витеJIи п ставителя нанимателя:

Щуненко Е.А,

диенко
Ефремова Н.А.

Жукова

аудитор;

Митина н. Ilt.

Ппедставители работников :

старший инспектор кадровои с

.лu"""rИ инспектор сектора бюджетного учета и

административно-хозяйственнного об есп ечения-

главный бухгалтер

,

начаJIъник инспекции по контрольно-ревизионнои